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Seudullisen kasvatus-​​,​​ ohjaus-​​ ja opetusalan kehittämispalvelun (Osake) järjestämistä 
koskevan sopimuksen hyväksyminen toistaiseksi voimassaolevana 1.1.2026 alkaen
TRE:6240/00.01.06/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin,​​ puh. 040 570 4065,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Lauri Savisaari,​​ puh. 040 801 6081,​​ palvelupäällikkö Katariina 
Ratia,​​ puh. 044 4314 213 ja koordinaattori Pihla Ruusukallio,​​ puh. 040 483 
7359,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Liitteenä olevan seudullisen kasvatus-​ ja opetusalan kehittämispalvelun 
(Osake) järjestämistä koskevan sopimus 1.1.2026 alkaen toistaiseksi 
voimassa olevana hyväksytään.

Sopimus sitoo kaupunkia vasta,​ kun päätös on saanut lainvoiman.

Osake-​toimintamallista aiheutuvat perusteluissa ja sopimuksessa 
mainitut kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 131003,​ OSAKE.

Sopimuksen vastuuhenkilö on sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja 
Lauri Savisaari.

Perustelut
Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja Lauri Savisaari:

Tampereen seudun kasvatus-​,​ ohjaus-​ ja opetusalan osaamisen 
kehittämispalvelu Osake on toimintamalli,​ joka kehittää Tampereen 
kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen,​ esi-​ ja perusopetuksen,​ 
lukiokoulutuksen sekä nuorisotyön henkilöstön osaamista niiltä osin,​ kun 
tarpeet ovat seudullisia. Palveluja tuotetaan tarvelähtöisesti strategisiin 
teemoihin,​ jotka kuntien olisi joka tapauksessa järjestettävä 
henkilöstölleen. 

Osake-​palvelun roolit ovat 1) koulutustoiminto,​ 2) tiedontuotanto,​ 3) 
kehittämis-​ ja hanketoiminto ja 4) yhteistyötoiminto. Yksityiskohtaisempi 
toteuttaminen sovitaan vuosittain yhdessä laatiman 
toimintasuunnitelman ja budjetin mukaisesti. 

Kehittämisen sisältöalueita on lähtökohtaisesti kolme: 1) kasvu ja 
oppiminen,​ 2) hyvinvointi sekä 3) johtaminen. Sisältöalueita voidaan 
myös muuttaa perustellusta syystä,​ kuten akuuteista kehittämistarpeista 
johtuen.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa toistaiseksi voimassa olevana 1.1.2026 alkaen. 
Sopimuksen voimaantulo vaatii,​ että se on kaikissa kunnissa 
allekirjoitettu. Sopimusta tarkastellaan valtuustokausittain. Mahdolliset 
sopimusmuutokset tehdään kirjallisesti ja varmennetaan allekirjoituksin.
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Kullakin kunnalla on oikeus irtisanoutua Osake-​sopimuksesta tekemällä 
kirjallinen irtisanomisilmoitus viimeistään kunkin kalenterivuoden 
syyskuun viimeiseen päivään mennessä. Näin tehty irtisanoutuminen 
tulee voimaan irtisanoutumisvuoden lopussa.

Osake-​toiminnan kustannusten jakautuminen

Osake-​toiminnan perusrahoituksen vuosibudjetti on sopimuksen 
voimaantullessa 1.1.2026 maksimissaan 400 000 euroa. Kustannukset 
jaetaan suhteessa varhaiskasvatusikäisten määrään,​ perusopetusikäisten 
määrään,​ lukio-​opiskelijoiden määrään kotikunnittain sekä 13–17-​
vuotiaiden osuuteen kunnan väestöstä,​ suhteutettuna 
koulutuspalveluiden kokonaismäärään.

Osake-​toiminnan kuntakohtaiset kustannukset vuodelle 2026 on esitetty 
taulukossa alla.

Kunta %-​osuus €-​osuus ktp. (**)
Kangasala 9,​74 % 38 966,​71 eur 341
Lempäälä 8,​44 % 33 746,​29 eur 295
Nokia 10,​00 % 39 992,​15 eur 350
Orivesi 1,​99 % 7 943,​48 70
Pirkkala 6,​36 % 25 434,​83 eur 223
Tampere 51,​31 % 205 249,​86 1 796
Vesilahti 1,​43 % 5 711,​06 eur 50
Ylöjärvi 10,​74 % 42 955,​62 eur 376
Yhteensä 100,​00 % 400 000,​00 eur 3 500

**yksi koulutettavapäivä = 6 tuntia yhden henkilön osallistumista

Perusrahoituksen lisäksi Osake hakee strategista kehittämistä tukevaa 
ulkopuolista rahoitusta (mm. opetus-​ ja kulttuuriministeriön sekä 
Opetushallituksen kehittämisrahoitukset). Ulkopuolisesta rahoituksesta 
sovitaan erillisillä hankesopimuksilla rahoittajan ohjeiden mukaisesti. 
Valtionavustustoiminnan lisäksi erillisellä budjetilla tuotetaan seudullista 
digitaalista oppimateriaalia.

Kolmansille tahoille (kuten muun Pirkanmaan kunnat ja yksityiset 
palveluntuottajat) tarjottavista palveluista perittävistä maksuista sovitaan 
kolmansien kanssa erikseen,​ ja ne eivät sisälly tähän sopimukseen.

Palvelun ohjausmalli ja toiminnan arviointi

Kunnat sitoutuvat osallistumaan Osake-​toiminnan ohjaukseen yhteisten 
strategisten tarpeiden tunnistamiseksi ja vaikuttavimpien osaamisen 
lisäämisen keinojen valikoimiseksi ja toteuttamiseksi nimeämällä jäsenet 
työryhmiin.

Strategisesta-​ ja omistajaohjauksesta vastaa keskeisiltä osin Tampereen 
kaupunkiseudun sivistyspalveluiden työryhmä,​ jonka apuna toimivat 
seudun varhaiskasvatuksen,​ opetuspalveluiden,​ lukiokoulutuksen sekä 
vapaa-​aikapalveluiden ryhmät. Tarvelähtöisyyttä ja kehittämisprosessien 
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käytännön toimivuutta ohjaa nimetty työtiimi sekä nimetyt 
kehittämisryhmät,​ joihin kunnat nimeävät edustajansa 
valtuustokausittain.

Osake-​palvelun vaikuttavuuden edellytyksenä on kuntien ja kaupunkien 
sitoutuminen Osake-​toimintaan ja sen kehittämiseen. Sopimuksella 
kunnat sitoutuvat kuntakohtaiseen rahoitusosuuteen,​ ohjaukseen 
osallistumiseen ja edustajien nimeämiseen seudullisiin työryhmiin,​ 
hyödyntämään osaamisen kehittämisen ja johtamisen tukemisen 
prosessit,​ viestimään henkilöstölle palvelun ensisijaisuudesta ja 
viestimään henkilöstölle koulutuksista,​ tapahtumista ja toiminnasta. Näin 
Osake-​palvelun resurssi voidaan hyödyntää parhaalla mahdollisella 
tavalla.

Osake-​toiminnan arviointi koostuu strategisen vaikuttavuuden 
arvioinnista,​ osaamisen kehittymisen ja pedagogisen vaikuttavuuden 
arvioinnista,​ toiminnallisen vaikuttavuuden arvioinnista sekä 
taloudellisen vaikuttavuuden arvioinnista.

Sopimuksen vastuuhenkilö on sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja 
Lauri Savisaari.

Hallintosäännön (2.9.2025) 33.2 §:n 37. kohdan mukaan konsernijohtaja 
päättää sopimusten hyväksymisestä,​ ellei muualla toisin määrätä.

Tiedoksi
Asianosaiset kunnat,​ Lauri Savisaari,​ Ulla-​Maija Ojalammi,​ Elli Rasimus,​ 
Katariina Ratia,​ Pihla Ruusukallio,​ Jaana Hartman

Liitteet:
1 Seudullinen kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämispalvelu 
kuntasopimus 2026
2 Osake-toiminnan kustannukset 2026 kunnittain

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-​Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 11.12.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 11.12.2025 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen
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Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
11.12.2025

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 214

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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